



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Alseg og Sønner. 1 ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 45 03 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Alseg og Sønner. 1 ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr.: 36 45 03 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Copenhagen Assets I ApS, Hellerup Aarhus Assets I ApS, Hellerup CFP Familie Holding ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -267 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.542 t.kr. mod 1.955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-267.125	-106.145
1 Personaleomkostninger	-102.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	605.516	282.501
Driftsresultat	236.391	116.356
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.258.274	1.779.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.942	216.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.500	-118.869
Resultat før skat	1.612.107	1.993.360
Skat af årets resultat	-70.329	-38.797
Årets resultat	1.541.778	1.954.563
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.258.274	480.762
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.600
Overføres til overført resultat	57.504	1.252.201
Disponeret i alt	1.541.778	1.954.563



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	1.925.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.700	138.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.700</u>	<u>2.063.500</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.796.244	3.537.970
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	320.145	288.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.116.389</u>	<u>3.825.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.466.089</u>	<u>5.889.470</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422	11
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.261.793	4.058.851
	Andre tilgodehavender	1.980	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.264.195</u>	<u>4.058.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.413.301</u>	<u>5.364.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.677.496</u>	<u>9.423.536</u>
	Aktiver i alt	<u>15.143.585</u>	<u>15.313.006</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.739.036	480.762
Overført resultat	9.965.024	9.907.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.600
Egenkapital i alt	11.980.060	10.659.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.200	3.809
Hensatte forpligtelser i alt	4.200	3.809
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.778	1.883.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.907.589	2.719.879
Selskabsskat	69.938	41.910
Anden gæld	40.020	4.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.159.325	4.649.315
Gældsforpligtelser i alt	3.159.325	4.649.315
Passiver i alt	15.143.585	15.313.006

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	8.655.319	0	8.705.319
Resultatandel	0	480.762	1.252.201	221.600	1.954.563
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	480.762	9.907.520	221.600	10.659.882
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.600	-221.600
Resultatandel	0	1.258.274	57.504	226.000	1.541.778
	50.000	1.739.036	9.965.024	226.000	11.980.060



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	102.000	60.000
	102.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.029	65.551
Andre finansielle omkostninger	14.471	53.318
	85.500	118.869
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.925.000	0
Tilgang i årets løb	2.962.402	5.500.680
Afgang i årets løb	-4.887.402	-3.575.680
Kostpris 31. december 2020	0	1.925.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.925.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	277.000	277.000
Tilgang i årets løb	285.000	0
Kostpris 31. december 2020	562.000	277.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-138.500	-83.100
Årets afskrivninger	-73.800	-55.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-212.300	-138.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	349.700	138.500



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.057.208	3.057.208
Kostpris 31. december 2020	3.057.208	3.057.208
Opskrivninger 1. januar 2020	480.762	-1.299.015
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.258.274	1.779.777
Opskrivninger 31. december 2020	1.739.036	480.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.796.244	3.537.970

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Copenhagen Assets I ApS, Hellerup	20 %	12.072.867	1.623.490
Aarhus Assets I ApS, Hellerup	20 %	11.908.174	4.667.878
CFP Familie Holding ApS, Fredensborg	47,75 %	-15.167.418	-259.673

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	288.000	0
Tilgang i årets løb	32.145	288.000
Kostpris 31. december 2020	320.145	288.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	320.145	288.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alseg Holding ApS, CVR-nr. 30 61 26 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


